[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2021

                                                   № 1089
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района от 30 декабря 2020 года № 1007
«Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом»
В целях эффективного управления объектами муниципальной собственности, повышения эффективности освоения ресурсного потенциала Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь решением совета Усть-Лабинского городского поселения               Усть-Лабинского района от 20 декабря 2021 года № 4 протокол № 36                       «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 ноября 2020 года №1 протокол                    № 24 «Об утверждении бюджета Усть-Лабинского городского поселения                                 Усть-Лабинского района на 2021 год», статьей 14 Федерального закона от                     6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации                                                        Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от                       30 декабря 2020 года № 1007 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» следующие изменения:

1.1. В строке «Объём средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию программы» паспорта муниципальной программы цифры « 3 375 198,65» заменить цифрами «3 075 198,65».

1.2. В строке «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной подпрограммы» приложения  №2 к муниципальной программе цифры «2 385 311,87» заменить цифрами « 2 085 311,87».
1.3. Приложение № 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу подпункты 1.1, 1.3, 1.4 пункта 1 постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения                 Усть-Лабинского района от 18 ноября 2021 года №980 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения                 Усть-Лабинского района от 30 декабря 2020 года №1007 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом».
3. Отделу  по общим и организационным вопросам администрации                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.gorod-ust-labinsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района С.А. Леонидова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22.12.2021№ 1089
«ПРИЛОЖЕНИЕ №6

к муниципальной программе
«Управление муниципальным
имуществом»
Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом»
	Код аналитической программной классификации

	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение целевых показателей (индикаторов)

	Отчетный (базовый) 2020 год
	Текущий 2021год

	МП
	Пп

	отчет
	оценка

	хх

	1

	Наименование подпрограммы: «Приобретение и содержание имущества казны»

	1
	Ремонт объектов числящихся в реестре муниципальной собственности
	Шт.
	9
	1

	2
	Техническое обслуживание объектов числящихся в реестре муниципальной собственности
	Шт.
	1
	0

	3
	Выплаты в фонд капитального ремонта в отношении объектов муниципального жилого фонда.
	Шт.
	36
	36

	4
	Приобретение объектов в муниципальную собственность
	Шт.
	0
	1

	хх
	2

	Наименование подпрограммы: «Управление муниципальным имуществом, связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений по муниципальной собственности

	1
	Выполнение кадастровых работ (изготовление межевых, технических планов, изготовление топографической съемки)
	Шт.
	6
	47

	2
	Определение величины ежегодного размера арендной платы
	Шт.
	5
	52

	3
	Изготовление технической документации
	Шт.
	4
	6

	4
	Оценка муниципального имущества
	Шт.
	5
	1

	5
	Оценка для списания имущества технически изношенного
	Шт.
	1
	0

»
Начальник отдела
по управлению муниципальной собственностью
и земельным отношениям администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Н.Б. Выгонов